



ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 1410 / 06 / Β / 86 / 40

Α.Φ.Μ. 094028358

Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας : Χρ. Λοδά 3, 10237 Αθήνα

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Δημοσιευόμενα βάσει του Νόμου 3556/30.4.2007 και της Απόφασης 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς
ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, σχετίζονται σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη Διεύθυνση διαδίκτυο της <http://www.dol.gr>, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η Έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή ,όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Εποπτεύουσα Αρχή	Υπουργεία Ανάπτυξης (Γενική Γραμματεία Εμπορίου)
Διεύθυνση Διαδικτύου όπου έχουν αναρτηθεί οι Οικονομικές Καταστάσεις	http://www.dol.gr/down_fin.htm
Νόμιμος ελεγκτής	Χαράλαμπος Πετρόπουλος Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Α. 12001
Ελεγκτική Εταιρεία	ΣΟΛ Α.Ε.Ο.Ε.
Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης Ελεγκτή	Με σύμφωνη γνώμη
Ημερομηνία Έγκρισης από το Δ.Σ. της ΔΟΛ ΑΕ των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων	24 Αυγούστου 2009

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.6.2009	31.12.2008	30.6.2009	31.12.2008
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	104.107.450,29	105.831.405,13	9.732.626,71	9.426.489,63
Επενδύσεις σε ακίνητα	591.822,00	1.104.005,50	11.931.414,95	12.505.103,92
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	599.114,12	686.644,51	238.952,00	279.524,41
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	42.073.527,47	41.254.884,53	146.172.852,67	146.019.686,92
Αποθέματα	24.415.236,95	27.544.163,84	4.095.498,53	4.263.287,61
Απαιτήσεις από πελάτες	79.341.853,01	85.745.555,44	30.783.016,45	36.343.928,22
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	32.429.574,44	26.791.060,72	20.770.731,50	13.099.738,46
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα προς πώληση	335.925,00	308.171,82	304.773,80	279.746,35
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	283.894.503,28	289.265.891,49	224.029.866,61	222.217.505,52
ΠΑΣΙΒΙΚΟ				
Μετοχικό κεφάλαιο (83.000.000 μετοχές ονομαστικής αξίας 0,55 ευρώ η μία)	45.650.000,00	45.650.000,00	45.650.000,00	45.650.000,00
Λοιπά Στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	34.637.778,02	44.383.281,22	88.972.573,14	92.391.218,98
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	80.287.778,02	90.033.281,22	134.622.573,14	138.041.218,98
Αιματώματα μεσοφηφίας (β)	13.105,32	375.607,44	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)	80.300.883,34	90.408.888,66	134.622.573,14	138.041.218,98
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	36.395.850,03	38.295.602,22	0,00	0,00
Προβλέψεις και λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	20.073.834,63	20.208.081,54	13.209.226,49	13.086.986,23
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	79.317.019,62	75.740.930,81	39.956.565,00	34.935.794,43
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	67.806.915,66	64.612.388,26	36.241.501,98	36.153.505,88
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση		0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	203.593.619,94	198.857.002,83	89.407.293,47	84.176.286,54
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	283.894.503,28	289.265.891,49	224.029.866,61	222.217.505,52

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ			
	1.1. - 30.6.2009	1.1. - 30.6.2008	1.4. - 30.6.2009	1.4. - 30.6.2008
Κύκλος εργασιών	127.976.388,55	140.953.968,28	70.941.412,02	78.093.122,31
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	32.655.707,19	39.389.883,67	19.606.311,07	22.744.173,13
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(5.227.371,66)	(4.561.531,41)	411.196,15	480.056,89
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων	(7.558.197,32)	(8.519.953,54)	(476.639,51)	(1.293.452,51)
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από Φόρους (Α)	(9.244.358,44)	(9.024.373,30)	(1.866.492,99)	(1.663.541,39)
Καταθέματα σε				
Ιδιοκτήτες μητρικής	(9.159.760,60)	(8.999.718,87)	(1.870.350,61)	(1.708.915,16)
Αιματώματα μεσοφηφίας	(84.597,84)	(24.654,43)	3.857,62	45.373,77
Λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (Β)	27.753,18	0,00	126.871,68	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (Α)+(Β)	(9.216.605,26)	(9.024.373,30)	(1.739.621,31)	(1.663.541,39)
Ιδιοκτήτες μητρικής	(9.132.007,42)	(8.999.718,87)	(1.743.478,93)	(1.708.915,16)
Αιματώματα μεσοφηφίας	(84.597,84)	(24.654,43)	3.857,62	45.373,77
Ζημιές / Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,1104)	(0,1084)	(0,0225)	(0,0206)
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(1.911.126,09)	(1.211.852,36)	2.066.102,11	2.168.267,36

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1. - 30.6.2009	1.1. - 30.6.2008	1.4. - 30.6.2009	1.4. - 30.6.2008
Κύκλος εργασιών	68.384.445,55	83.442.354,74	35.604.037,06	46.371.471,70
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	22.611.956,06	29.751.177,51	12.963.464,84	16.571.201,28
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(1.446.600,28)	2.723.506,38	3.606.376,44	7.523.290,42
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων	(2.240.793,96)	1.293.082,40	3.228.805,19	7.056.573,64
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από Φόρους (Α)	(3.443.673,29)	1.121.254,06	2.105.611,19	6.904.876,30
Λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (Β)	25.027,45	0,00	114.411,20	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (Α)+(Β)	(3.418.645,84)	1.121.254,06	2.220.022,39	6.904.876,30
Ζημιές / Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,0415)	0,0135	0,0254	0,0832
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(814.727,69)	3.407.719,13	3.924.161,49	7.874.171,22

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 30.6.2009	1.1. - 30.6.2008	1.1. - 30.6.2009	1.1. - 30.6.2008
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1.1.2009 και 1.1.2008 αντίστοιχα)	90.408.888,66	111.124.549,88	138.041.218,98	149.445.945,24
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους(συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	(9.216.605,26)	(9.024.373,30)	(3.418.645,84)	1.121.254,06
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους της μεσοφηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους μητρικής	0,00	(4.150.000,00)	0,00	(4.150.000,00)
Μεταβολές στην ενοποίηση	(891.400,06)	(167,38)	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.06.2009 και 30.06.2008 αντίστοιχα)	80.300.883,34	97.950.009,20	134.622.573,14	146.417.199,30

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΜΕΡΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΔΛΠ 24 (συνλλαγές και ανεξόφλητα υπόλοιπα που αφορούν τα συνδεδεμένα μέρη)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	ΕΣΟΔΑ	ΕΞΟΔΑ	ΕΣΟΔΑ	ΕΞΟΔΑ
α) Από/προς θυγατρικές εταιρείες	0,00	0,00	1.622.798,93	2.186.108,29
β) Από/προς κοινού ελεγχόμενες εταιρείες	0,00	0,00	998.825,18	15.353.046,65
γ) Από/προς συγγενικές εταιρείες	56.028.613,68	15.076.372,07	42.792.658,43	13.847.560,69
δ) Από/προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	69.190,77	0,00	29.793,06	0,00
ε) Από / προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	2.056.487,35	0,00	1.000.683,64
ΣΥΝΟΛΟ	56.097.804,45	17.132.859,42	45.444.075,60	32.387.399,27

30.6.2009	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
α) Από/προς θυγατρικές εταιρείες	0,00	0,00	3.258.633,62	1.588.989,15
β) Από/προς κοινού ελεγχόμενες εταιρείες	0,00	0,00	1.364.615,35	8.090.650,00
γ) Από/προς συγγενικές εταιρείες	21.517.175,04	8.855.645,55	9.620.226,93	7.597.145,98
δ) Από/προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	245.479,84	0,00	134.277,11	0,00
ε) Από / προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	21.762.654,88	8.855.645,55	14.377.753,01	17.276.785,13

Χρήστος Δ. Λαμπράκης, Εκτελεστικός Πρόεδρος Δ.Σ., Σταύρος Π. Ψυχάρης, Εκτελεστικός Αντιπρόεδρος Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος, Αναστάσιος Κ. Γιαννίτης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Παράσης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Παναγιώτης Γ. Κουφής, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Τρύφων Γ. Κουσιώτης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Βασίλειος Ρέτσος, Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Αντώνιος Τριφύλλης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Αναστάσιος Σ. Ψυχάρης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Ν. Μάκος, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Στέργιος Γ. Νέζης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Νικόλαος Γ. Πεφάνης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Juan Luis Cebrian, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Jean Marie Colombani, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 30.6.2009	1.1. - 30.6.2008	1.1. - 30.6.2009	1.1. - 30.6.2008
Λειτουργικές δραστηριότητες				
(Ζημιές) / Κέρδη προ φόρων	(7.558.197,32)	(8.519.953,54)	(2.240.793,96)	1.293.082,40
Πλέον / μείον προσαρμογές για :				
Αποσβέσεις	3.316.245,57	3.349.679,05	631.872,59	684.212,75
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλέψεις	107.311,38	200.147,01	122.240,26	210.386,88
Συναλλαγματικές διαφορές	4.648,74	(19.767,32)	(7.916,71)	(17.682,49)
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη ή ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(1.034.561,07)	1.023.025,96	(5.279.373,51)	(7.512.543,75)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα (διαφορά χρεωστικών μείον πιστωτικών τόκων)	2.568.266,77	2.817.887,87	807.257,28	400.476,48
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	3.252.214,44	(423.980,68)	167.789,08	436.365,68
(Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων	1.465.571,95	(12.954.249,20)	3.193.756,52	(4.133.386,51)
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων πλην δανειακών	1.463.153,88	8.406.716,01	61.221,93	10.244.505,63
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(2.603.021,85)	(2.906.796,32)	(809.671,84)	(410.815,37)
Καταβεβλημένοι φόροι	(303.670,44)	(564.382,75)	(39.550,00)	(127.845,18)
Σύνολο (εκροών) / εισροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	677.962,05	(9.591.673,91)	(3.393.168,36)	1.066.756,52
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενικών εταιρειών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(1.286.918,00)	(424.987,50)	(1.286.918,00)	(1.124.987,50)
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(1.018.187,44)	(1.877.930,64)	(328.005,92)	(788.037,47)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	830.967,67	467.881,77	4.515,00	2.155,94
Εισπράξεις από πωλήσεις θυγατρικών εταιρειών, από κοινού ελεγχόμενων, συγγενικών εταιρειών, χρεωγράφων κλπ.	0,00	0,00	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	34.755,08	88.908,45	2.414,56	10.338,89
Μερίσματα εισπραχθέντα		0,00	226.580,03	2.242.491,25
Σύνολο (εκροών) / εισροών από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(1.439.382,69)	(1.746.127,92)	(1.381.414,33)	341.961,11
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις δανείων	3.425.157,92	14.312.121,91	5.020.770,57	2.614.818,44
Εξοφλήσεις δανείων	(1.899.752,19)	(1.905.206,70)	0,00	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές συμβάσεις (χρεώλυσια)	(8.810,49)	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(4,45)	(4.136.816,20)	(4,45)	(4.136.816,20)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	1.516.590,79	8.270.099,01	5.020.766,12	(1.521.997,76)
Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα της χρήσης (α)+(β)+(γ)	755.170,15	(3.067.702,82)	246.183,43	(113.280,13)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	4.762.679,91	8.070.087,85	178.046,20	400.471,92
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	5.517.850,06	5.002.385,03	424.229,63	290.191,79

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ ΤΗΣ 30.6.2009					
ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ	ΕΔΡΑ	% ΟΜΙΛΟΥ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ
MULTIMEDIA Α.Ε.	Προεκτυπώσεις	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	2
ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.	Εκμετάλλευση Ακινήτου	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	2
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ Α.Ε.	Εκδοτικός Οίκος - Βιβλιοπωλείο	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	2
STUDIO ATA ΑΕ	Παραγωγή τηλεοπτικών προγραμμάτων	ΜΑΡΟΥΣΙ	99,30%	ΠΛΗΡΗΣ	2
EUROSTAR ΑΤΕΒΕ	Ταξιδιωτικό Πρακτορείο	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	1
ΔΟΛ DIGITAL ΑΕ	Συμμετοχές σε ψηφιακή οικονομία-πληροφορη-Internet	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΛΗΡΗΣ	2
RAMNET SHOP ΑΕ	Ηλεκτρονικό εμπόριο	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΛΗΡΗΣ	2
ΝΕΑ ΑΚΤΙΝΑ ΑΕ	Εκδόσεις	ΜΑΡΟΥΣΙ	50,50%	ΠΛΗΡΗΣ	2
ΜΣ ΕΛΛΑΣ ΑΕΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
HEARST ΔΟΛ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΠΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ	Εκτυπώσεις	ΚΟΡΩΠΙ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΜΙΚΡΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	33,33%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΜΕΛΛΟΝ GROUP ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
ΑΡΓΟΣ ΑΕ	Πρακτορείο Διαφήμις Τύπου	ΚΟΡΩΠΙ	38,70%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ	Εκδόσεις - Εκτυπώσεις	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	33,33%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	6
ΠΑΠΑΣΠΗΡΙΟΥ ΑΕ	Αλυσίδα Βιβλιοπωλείων - Εκδοτικός Οίκος	ΑΘΗΝΑ	30,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΒΕΕ(TVE)	Τηλεοπτικό studios	ΑΘΗΝΑ	25,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
ΤΗΛΕΤΥΠΟΣ ΑΕ	Τηλεοπτικός Σταθός Mega Channel	ΑΘΗΝΑ	22,11%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	4
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΡΟΦΙΕΣ					